

# **Erik Aaquist Holding II ApS**

Lerbækvej 105, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 97 18 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Erik Aaquist**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Aaquist Holding II ApS Lerbækvej 105 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 97 18 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Aaquist
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, John F. Kennedys Pl., 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i fast ejendom og holdingsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.145</b>	<b>29.294</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	552.590	500.488
Øvrige finansielle omkostninger	-42.474	-33.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.971</b>	<b>495.885</b>
Skat af årets resultat	22.936	699
<b>Årets resultat</b>	<b>469.907</b>	<b>496.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.590	400.489
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	42.095
Disponeret fra overført resultat	-137.983	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>469.907</b>	<b>496.584</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	1.689.609	1.689.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.609</u>	<u>1.689.609</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	4.844.936	4.292.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.844.936</u>	<u>4.292.346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.534.545</u></b>	<b><u>5.981.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.404	0
Udsudte skatteaktiver	64.474	41.538
Andre tilgodehavender	5.136	0
Periodeafgrænsningsposter	75.418	0
Tilgodehavender i alt	<u>155.432</u>	<u>41.538</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.432</u></b>	<b><u>43.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.689.977</u></b>	<b><u>6.025.717</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.544.937	992.347
4 Overført resultat	2.882.262	3.020.245
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.607.499</u></b>	<b><u>4.191.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.123.587	1.122.238
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.587</u>	<u>1.137.238</u>
Gæld til pengeinstitutter	446.098	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.116	18.000
Gæld til associeret virksomhed	393.682	285.717
Anden gæld	84.595	393.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>943.891</u>	<u>696.887</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.082.478</u></b>	<b><u>1.834.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.689.977</u></b>	<b><u>6.025.717</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.689.609	1.689.609
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.689.609</b>	<b>1.689.609</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.689.609</b>	<b>1.689.609</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	992.347	0
Resultatandel	552.590	992.347
	<b>1.544.937</b>	<b>992.347</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.020.245	2.978.150
Årets overførte overskud eller underskud	-137.983	42.095
	<b>2.882.262</b>	<b>3.020.245</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.122 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.690 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.690 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
